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 Byggstart för 37 nya bostäder i Karlskoga 

 
 

Måndagen den 22 september kl. 16.00 inviger Peab, och kommunfullmäktiges 
ordförande Tony Ring, byggnationen av nya bostadsrätter på tomten där 
Katrinedalsskolan tidigare låg  
 
Välkommen att närvara vid det symboliska första spadtaget för Brf Läroverket i Karlskoga. Utöver representanter från 
Peab kommer köpare, intressenter och kommunstyrelsens ordförande Tony Ring att medverka under invigningen.   
 
Datum: Måndagen den 22 september 2025  
Tid: 16.00-16.30, invigningen startar med det första spadtaget och därefter har vi frågestund och fototillfälle för media. 
Vi avslutar med att fira invigningen med tårta 
Plats: Per Lagerhjelmsgatan/Katrinedalsgatan, Karlskoga 

- Det känns fantastiskt roligt att vi nu är igång med byggstarten av ett nytt, attraktivt bostadskvarter – mitt i hjärtat 
av Karlskoga. Det här projektet är ett viktigt steg i vår satsning på att utveckla stadens centrum med nya och 
moderna lägenheter där människor kan trivas och leva ett gott liv, säger Thord Tärnbrant, Affärs- och 
projektutvecklare Peab Projektutveckling. 

Huset blir Svanenmärkt och rymmer totalt 37 nya bostadsrätter och 2 lokaler för kommersiell verksamhet. Bostäderna 
varierar mellan 1-4 rum och kök och de allra flesta lägenheterna har balkong eller uteplats mot den fina innergården. 
Planerad inflyttning är vår/sommar 2027. 

Läs mer om bostäderna och projektet på: peabbostad.se/laroverket 
Bild/Illustration: Locka 

Kontaktperson för intervju eller frågor;  
 

Thord Tärnbrant, Affärs- och projektutvecklare  
Peab Projektutveckling 
Telefon: 0725-33 33 52 
Mail: thord.tarnbrant@peab.se 

             

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med 
lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. 
Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


